
Uchwała Nr XXXIV/435/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie: likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 12 w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 59 ust. 1, 2 w 
związku z art.  5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r., 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 
wyrażonej w postanowieniu Nr DK.SO.MaJ.42300/2/08 z dnia 21.02.2008r.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2008r. likwiduje się Przedszkole Publiczne Nr 12 w Czeladzi przy ulicy 35-lecia PRL 6. 

§ 2

Wychowankom  Przedszkola  Publicznego  Nr  12  zapewnia  się  możliwość  kontynuowania  procesu 
wychowawczo – dydaktycznego i opiekuńczego w Przedszkolu Publicznym Nr 9. 

§ 3

Należności i zobowiązania likwidowanego przedszkola przejmuje Gmina Czeladź.

§ 4

Majątek i dokumentację likwidowanego przedszkola przejmuje Gmina Czeladź.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Czeladzi

mgr Sławomir Święch


	Rada Miejska w Czeladzi

